东证融汇证券资产管理有限公司
关于公司董事变更的公告

东证融汇证券资产管理有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会任期已届满，根据公司

股东作出关于公司董事会换届的相关股东决定，任命李雪飞先生、王钟先生、李福春先生、董

曼女士、薛金艳女士担任公司第四届董事会董事。原第三届董事会成员王晓丹先生不再担任

公司董事。

根据公司第四届董事会2024年第一次会议决议，选举李雪飞先生担任公司第四届董事

会董事长，选举王钟先生担任公司第四届董事会副董事长。李福春先生不再担任公司董事

长，李雪飞先生不再担任公司副董事长。

上述变更事项符合法律法规及本公司章程的有关规定，本公司按规定报监管机构备案。

特此公告。

东证融汇证券资产管理有限公司

2024年12月16日